Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, estado de São Paulo, faz saber a todos
que se inscreveram no CONCURSO PUBLICO Nº 003/2017, que as provas
objetivas, serão realizadas no dia 03 de dezembro de 2017, na EE/EMEF ADOLFO
THOMAZ DE AQUINO Rua Francisco Malzoni, 201 Centro, na cidade de Motuca. As
inscrições deferidas e o Edital de Convocação completo contendo o nome, número
de inscrição, RG e emprego, estará disponível no site da Prefeitura
www.motuca.sp.gov.br  a partir de 25/11/2017.
O candidato deve conferir se sua inscrição foi deferida, qualquer divergência, enviar
email para: concursos@motuca.sp.gov.br

Provas com início as 9:00hrs

EMPREGO PÚBLICO

Nº DE CANDIDATOS

SALA Nº

Analista Jurídico 07 1

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis,
borracha, Cédula de Identidade Original, Protocolo de Inscrição e comprovante de
pagamento.

Prefeitura Municipal de Motuca, 25 de novembro de 2017.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

REJANE MAZZI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:concursos@motuca.sp.gov.br